2x150

e 1 Vall] A
_ N 1 DETAL "C PRZEKROJ C-C
poz. ELEMENT RM3 skala 1:20 i | | | | skala 1:10 @) skala 1:10
szt.28 AN - } ml imE } el osfententeienten T ) CoCCC-CC-----oo
dodatek na spoiny 1,8% DETAL A PRZEKROJ A A | | ‘ | - | 448 x Sruba M12x150-8.8 Sruﬂ)a M16x110 Sruba M16x110 ‘F i
skala 1:10 skala 1:10 l 1 T : @ | szt.1 ‘ 1 2
e I - | | ‘ 1= PN 82101 ' o
6 S
|
| | |
| o | 896 x Nakretka M12-8.8 2 i
3 d8 3 PN 82144 ( > |
|
| I | |
| S0 | | P SrubyMi2xts0 448 x Podkladka D135 3 P
f— Sruby M12x150 - e 41 Sruby M12x150 o lie——l g, szt2 PN 82005 ( ) $ruby M12x150 b |
SZt'Z (//// / //”/ /IA///; ; ////”/ / SZt2 ;// 7 A :777 SZt.2 }
% M AN T e U S N %
odlewka gr. 2cm podlewka gr. 2cm |
. h ‘ ,
Kotwy Hilti HIT-HY 200-A /> np.Ceresit CX15 np.Ceresit CX15 | 308 x g\lljté; 1I\:I)11 6x110-8.8 @
M16x250 szt.4 Kotwy Hilti HIT-HY 200-A ! - nEyn
<]_ i ZESTAWIENIE SRUB DETAL "D A‘f
M16x250 szt.4 |
S——=——"1 | 616xNakrgtka M16-8.8 5 poz. S — e -y skala 1:10 O
PN 82144 [szt] szt. razem -
2 1 |Sruba M12x150-8.8 14521252' 0,184 | 82,432 |PN 82101 Sruba M16x110
[1] [1] ruba X -0. s s
DETAL B PRZEKROJ B'B 2 Nakretka M12-8.8 | 896 | 0,0148 | 13,2608 |PN 82144
skala 1:10 skala 1:10 308 x Podktadka D13,5 6 3 Podktadka D13,5 | 448 | 0,0061 | 2,7328 |PN 82005
’ ’ PN 82005 Razem masa 1 elementu ] [kg] | 98,4256
4'_ RAZEM MASA 1 ELEMENTU(OW) [kg] | 98,4256
W s - g [ RAZEM NA RYSUNKU | [kg] | 98,4256 | \
R N Y VAR A =13 3 - , 1
f//@ LS 7 00 10065 | 100 ZESTAWIENIE SRUB o
R v ; ru
//E\\\\/%/\L Z\M i .7 \ Sruby M12x150 50 11 szt. i 12 : Poz. Nazwa Ll[cs:ﬁ]a 152",['357 “:glem Uwagi
- . | ~ ~4 \ . | szt.2 o skala 1:10 1szt.
§ Sruby M12x150 f B O TS RCRETES /| N ‘ Sruby M12x150 e il 0 4 [Sruba M16x110-8.8] 308 0,283 | 87,164 |PN 82101
szt.2 W//// A, ! (/ || // o ™~ A o 5 Nakretka M16-8.8 | 616 0,0148 | 9,1168 |PN 82144
(PP I02 || (LIl | f AV AW U © 6 Podktadka D13,5 | 308 0,0061 | 1,8788 |PN 82005
| / ! podlgwka tng((?lrg (Dq,’l/ Razem masa 1 elementu ] [ka] | 98,1596
Kotwy H”tlm-l(;'_gozpoii I © i np.Ceresit CX15 np.Ceresi 100 — bl. 150x3 / 100 1 1 | RAZEM MASA 1 ELEMENTU(OW) | [kg] | 98,1596 |
x250szt4 ——————— L 777777777777 - Kotwy Hilti HIT-HY 200-A 50 300 ‘ ‘ 2 szt RAZEM NA RYSUNKU [ka] [ 98,159 z
M16x250 szt.4 ) 208 ‘ © skala 1:10 PRZEKROJ D-D
Rsp = > skala 1:10
< o N ZESTAWIENIE STALI - KSZTALTOWNIKI I
NP ~ B : Diugosé | Liczb Masa [k . ) L X l \ ‘
400 UREEIRE S Pox | oo e e el e | Motert | Unagi ar o | 112
50 300 © ELEMENT RM3 28szt. L [
115 160 1 RP 150x100x6_| 10150 1 22,1 2243 | 2243 5235JRGZ
ey bl. 400x8 / 150 6 2 RK 100x100x4 | 3552 1 11,9 42,3 423 5235JRGZ
e b 400 2 szt 3 RK 100x100x4 | 3586 1 11,9 42,7 42,7 §235JRG2 |
skala 110 4 RK 100x100x4 | 3683 1 11,9 43,8 43,8 5235JRG2 w
5 RK 100x100x4 | 4036 1 11,9 48 48 5235JRG2
= = o 6 bl. 400x8 150 2 25,12 38 76 5235JRG2 w
N SRS 50 300 7 bl. 400x12 300 2 37,68 1,3 22,6 5235JRG2 ‘
‘ S 8 oL 400x6 150 2 2512 | 38 75 5238JRG2
104 196 - , , : 4
f R0 \ &€ 9 bl. 437x8 298 4 27444 | 82 32,8 5235JRG2 Sruby M12x150
( x 10 bl. 873x8 343 2 54,824 | 18,8 37,6 5235JRG2 szt.4
. © -5 11 bl. 150x3 100 2 3,532 0,4 08 5235JRG2
O o2 5 2o [gl® 12 nL 100x65x7 100 11 8,77 0,9 99 5235JRG2
o bl. 400x12 / 300 Sl Bt - 2 Razem masa 1 elementu [ka] 520
2 oot 7 Dodatek na spoiny 1,8% ] [kal 9,4
3703 2700 6413 o ' skala 1:10 123 155 bl. 400x8 / 150 8 RAZEM MASA 28 ELEMENTU(OW) kgl | 14823.2 R
400 2 szt. [ RAZEM NA RYSUNKU [ [kg] | 148232 ] DETAL E
skala 1:10 Ska|a 110
? 10150 Sruba M16x110
60 1000 ‘ 1000 1000 1000 ‘ 1000 ‘ 1000 1000 ‘ 1000 985
,,,,,, ;,,,, | } _
RP 150x100x6 / 10150 ©1 Sruby M12x150
aa 1 szt. | szt.2
skala 1:10
1798 437 2403 873 2381 437 1821
RK 100x100x4 / 3552 @2 RK1°°X1°°X‘1‘ ’s3t683 4 ) ]
1 szt. zt. i
38 skala 1:10 3514 } 27 3656 skala 1:10 | | 873 i PRZEISB(BJ E-E
‘ ‘ | 437 ‘ . skala 1:
*********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************** ‘ ‘ CoCCC-ZZ-ocooo
Zéwiiiii77777777777777777777777 b b #4%\e, b & | SrubaM16X110(
I B —_— e e ———————— e e ! ¥ k  —-! k¥ ¥ e ¥ kW ¥ ¥ -/ e ¥ -! -k ¥ e .-, —-—-e - -—-e—-— e ——_—_—_,—_—,—_—_,—_——",—_—"—",—"—"—"—P—;";—;—;—;——;—_—m—m—m—_m—_—_—_—m_pm—_m—_M;P_|—_—_—_ ._ . — o © @ o 3 © szt.1
65 | 59 3334 59 111 _|a7 3429 56 Ra |8, N 8 g | 8 Nl o I s | BREE
3552 3683 91 Y & N & % _ |
\< f, 4 s | |
RK 100x100x4 / 3586 < > RK 100x100x4 / 4036 <>/< o o % ~ | — |
e ] a9 ° 8 345 q 362 % 1 |
| |
szt skala 1:10 63 53 5807 Szt <kala 110 o 100 361 > 395 | i
; 123 bl. 437x8 / 298 < 9 > o) Sruby M12x150 |
****************************************************************************************************************************************************************************** - 4 szt szt.2 | }
H‘\M 77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 \* "~ — — — e e e RS bl. 873x8 / 343 C,I 0
33 63 3422 35 52 3984 2 szt.
3586 4036

RYSUNEK WARSZTATOWY
SKALA 1:10

UWAGI:

1. Rysunki rozpatrywac¢ z kompletnymi projektami pozostatych branz,
2. Prace wykonywaé zgodnie z opisem technicznym i Sztukg
Budowlang, z zachowaniem przepiséw Bezpieczenstwa i Ochrony
Zdrowia,

3. Wszelkie zamienne rozwigzania techniczne nalezy bezwzglednie
konsultowac i zatwierdzi¢ z autorem niniejszego opracowania,

4. Lokalizacja elementéw wg rys. rzutu kondygnacii,

5. Spoiny pachwinowe o grubosci 0,7 ciefszego elementu,

6. Spoiny czotowe typu V, wykona¢ na petng grubosc¢ tgczonych
elementow,

7. Spoiny wykonac¢ na catej dlugosci przylegania elementow,

8. Przed wykonaniem elementéw nalezy zweryfikowa¢ wymaganag
wysokos$¢ i dlugos$¢ na budowie.

9. Elementy skrecane na $ruby kl.8.8 (2x podkitadka + 1x nakretka
samokontrujgca). Przy otworach @18 nalezy zastosowa¢ $ruby M16,
10. Zabezpieczenie antykorozyjne przez ocynkowanie

11. Symbol ,*” oznacza lustrzane odbicie elementu pionowg
ptaszczyzna wzdtuz diuzszej krawedzi.

12. Biuro projektowe zastrzega bez krytyczne stosowanie rysunkéw w
realizacji. Wykonawca robét budowlanych jest zobowigzany do
kierowania sig sztukg budowlang jak réwniez zasadami dobrych
praktyk w budownictwie. Zakazana jest realizacja oczywistych omytek
z projektu. Jezeli rozwigzanie projektowe moze powodowac¢ wade lub
uszkodzenie obiektu budowlanego, uczestnicy procesu budowlanego
zobowigzani sg do zawiadomienia o tym fakcie biuro projektéw przed
wbudowaniem elementu.

MATERIALY
1. STAL KONSTRUKCYJNA PROFILOWA:
S235JRG2(St3S)

2. ZABEZPIECZENIE
ANTYKOROZYJNE: -cynkowanie ogniowe

3. ZABEZPIECZENIE P.POZ.
-bez wymagan

Jed_nostka

CANEAN

CANEA Inzynieria i Komputery - Artur Polakowski
25-035 Kielce, Al. Legionéw 3/4
tel: (41) 344-7000; fax: (41) 344-77-80; e-mail: biuro@canea.com.pl

Inwestor: POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA

ALEJA TYSIACLECIA PANSTWA POLSKIEGO 7
25-314 KIELCE

Inwestycja:
ROZBUDOWA BUDYNKU HALI NR 4 ORAZ BUDOWA PARKINGU - DO 60 STANOWISK POSTOJOWYCH |
DROG WEWNETRZNYCH, PRZEBUDOWA WJAZDU NA PARKING GLOWNY
ORAZ BUDOWA | DOPOSAZENIE LABORATORIOW BADAWCZYCH - BUDOWA INSTALACJI
FOTOWOLTAICZNEJ, BUDOWA INSTALACJI TURBIN WIATROWYCH, BUDOWA STANOWISK DO
LADOWANIA SAMOCHODOW ELEKTRYCZNYCH NA POTRZEBY

POLITECHNIKI S$WIETOKRZYSKIEJ, NA TERENIE DZIALEK NR187/11, 187/13, 187/15, 187/17, 187/18,

187/22, 187/26, 187/30, 187/33, 187/35, 187/42, 187/45, 187/52, 187/59, 187/65, 187/66, 187/67, 187/135,
187/20, 187/82, 187/83, 187/84, 187/85, 187/97, 187/127, 187/129, 187/133, 266/3, 149/2, 151, 187/21, 187/51,
187/115, 187/121, 143/1, 143/2, 159, 187/10, 187/12, 187/14, 187/16, 187/24, 18725, 187/32, 187/34, 187/60,

187/64, 187/72, 187/73, 187/117,

187/123, 172, 187/41, 1871125, 187/119, 187/131, 187/61, 187/62, 187/63, 187/50, 187/75, 187/3, 187/4, 18715,
187/53, 187/27, 187/29, 182, 187/1, 187/88, 187/96, 187/94, 187/6, 187/28, 181, 187/8, 187/37
OBREB 0011 W KIELCACH ZLOKALIZOWANYCH PRZY AL. TYSIACLECIA PANSTWA POLSKIEGO 7 W
KIELCACH - W RAMACH ZADANIA: "CENWIS - CENTRUM NAUKOWO-WDROZENIOWE INTELIGENTNYCH
SPECJALIZACJI REGIONU SWIETOKRZYSKIEGO".

Reviza: 5 | Branza: KONSTRUKCJA
NPl 47.06-01 | Ei2P:
o WYKONAWCZY
- 022018
FUNKCJA NAZWISKO PODPIS
Proiektowat: mgr inZ. Artur Polakowski
rojektowat: nr upr. SWK/0083/POOK/05
Opracowat: mgr inz. Tomasz Meadlion
Opracowat:
. mgr inz. Grzegorz Gruszczyriski
Sprawdzi: nr upr. SWK/0136/POOK/3

Tytut: Skala: 1:20
RYSUNEK WARSZTATOWY :

ELEMENT RM3 ™ PW-C-KON-703




